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V. La informacion financiera, patrimonial
v administrativa, que comprende el aho
2024

i) Los estados financieros mensuales, de cuando menos los
ultimos tres afos;
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MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2024

Hoja: 1

Fecha: 20/Jun/2025

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS/TESORERIA
PRESTAMOS OTORGADOS A CORT..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
INFRAESTRUCTURA
BIENES MUEBLES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

5,027,759.23
1,357,704.29

6,385,463.52

165,000.00
168,628,678.68
22,676,932.63

191,470,611.31

197,856,074.83

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
RETENCIONES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..

PROVICIONES A CORTO PLAZO
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

8,638,364.95
20,990.00
3,137,593.81

11,796,948.76

0.00

11,796,948.76

188,256,233.93

188,256,233.93
-2,197,107.86

186,059,126.07

197,856,074.83




	A) LAS PARTIDAS DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO, ASÍ COMO LOS CONCEPTOS DEL CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO, APLICABLES AL Y POR EL SUJETO OBLIGADO, DE CUANDO MENOS LOS ÚLTIMOS TRES AÑOS;

