

V. La información financiera, patrimonial y administrativa, que comprende el año 2024:

i) Los estados financieros mensuales, de cuando menos los últimos tres años;













CONTPAQ i

MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2024 Hoja: 1 Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2024 Fecha: 20/Jun/2025

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
BANCOS/TESORERIA PRESTAMOS OTORGADOS A CORT	5,027,759.23 Γ 1,357,704.29 6,385,463.52	RETENCIONES CUENTAS POR PAGAR A CORTO P PROVICIONES A CORTO PLAZO	8,638,364.95 20,990.00 3,137,593.81
Total AOTIVO GINGGEANTE	0,000,400.02	Total PASIVO CIRCULANTE	11,796,948.76
		PASIVO NO CIRCULANTE	
		Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TERRENOS INFRAESTRUCTURA BIENES MUEBLES Total ACTIVO NO CIRCULANTE	165,000.00 168,628,678.68 22,676,932.63 191,470,611.31	SUMA DEL PASIVO	11,796,948.76
		CAPITAL	
		HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI	
		HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO	188,256,233.93
		Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.	. 188,256,233.93
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-2,197,107.86
		SUMA DEL CAPITAL	186,059,126.07
SUMA DEL ACTIVO	197,856,074.83	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	197,856,074.83